
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 550/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 31 maja 2021 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
postępowania konkursowego mającego na celu wyłonienie  kandydata na stanowisko dyrektora 

Publicznego Przedszkola Nr 2 Misia Uszatka w Sycowie 
 
 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j.: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 
2017 r.  poz. 1587 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 546/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego mającego na celu 
wyłonienie  kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2 Misia Uszatka w 
Sycowie wprowadza się następującą zmianę: 
 

1. w § 1 punkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) Piotr Chłądzyński  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,” 
  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Syców 
Dariusz Maniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Monika Zobek-Dubicka 


